Press Release

株式会社いい生活   東京都港区南麻布 5-2-32 興和広尾ビル

会社概要： http://www.e-seikatsu.info/

商品紹介： http://www.es-service.net/

2016年 5月 6日

各 位            株式会社いい生活

（証券コード 3796）

名古屋支店の移転に関するお知らせ

株式会社いい生活（本社：東京都港区、代表取締役社長 CEO：中村清高、以下 いい生活）は、

2016年 5月 6日をもちまして、名古屋支店を移転いたしましたことをお知らせします。

中部・東海エリアのお客様に対する営業・サービスの拠点として従来以上に利便性の向上した立

地とすることで、顧客サービスの向上、及び顧客基盤の拡大を目指し、さらなる事業拡大につなげ

てまいります。

これを機会にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございますので、今

後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

■ 名古屋支店移転先

住所   ：愛知県名古屋市中村区名駅三丁目28番 12号 大名古屋ビルヂング19階

TEL    ：052-589-8680

FAX    ：052-589-8681

最寄駅 ：

【JR】

●JR名古屋駅 徒歩 3分

【地下鉄】

●地下鉄東山線 名古屋駅 徒歩 1分

●地下鉄桜通線 名古屋駅 徒歩 5分

【私鉄】

●名鉄 名古屋駅 徒歩 3分

●近鉄 名古屋駅 徒歩 3分

【名古屋臨海高速鉄道】

●あおなみ線 名古屋駅 徒歩 5分

参考

大名古屋ビルヂング公式サイト

https://dainagoyabuilding.com/

Press Release

株式会社いい生活   東京都港区南麻布 5-2-32 興和広尾ビル

会社概要： http://www.e-seikatsu.info/

商品紹介： http://www.es-service.net/

所在地図

■ 株式会社いい生活について

いい生活は「ＩＴ×不動産」という新しい市場領域において、不動産市場に必要とされるクラウド・

アプリケーションを企画、開発、マーケティング及び販売する事業を展開しております。

全ての人の生活に密着に関わる不動産市場をＩＴの力でより良いものにすることをミッションとし、

「不動産市場に不可欠な情報・取引インフラ」となることを目指します。

商    号 ： 株式会社いい生活

  所  在  地  ： 東京都港区南麻布五丁目 2番 32号

  設     立  ： 2000年 1月 21日

  資  本  金 ： 628,411,540円（2015年 9月末現在）

  従  業  員  ： 140名（2015年 9月末現在）

  事  業  内  容： 不動産市場向けクラウドソリューション事業

※いい生活は、 IT サービスマネジメントシステム ITSMS の国際規格である

（ISO/IEC20000-1:2011（JIS Q 20000-1:2012））、ならびに情報セキュリティマネジ

メントシステム ISMSの国際規格である（ISO/IEC27001:2013（JIS Q 27001:2014））

の認証を取得しております。サービスの品質と情報セキュリティの両面においてお客様の信頼にお

応えし、安心してご利用いただける環境を提供いたします。

                                         以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社いい生活 管理グループ 管理本部 総務部

TEL ： 03-5423-7821   E-Mail ： pr.info@e-seikatsu.co.jp